ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2026                                                                                             № 000
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _Hlk178669764]О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского
района от 28.12.2024 № 1183
«О муниципальной программе
Ханты-Мансийского района
«Развитие агропромышленного комплекса
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2024 года № 1183 «О муниципальной программе Ханты-Мансийского района «Развитие агропромышленного комплекса Ханты-Мансийского района» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Строку 5 раздела 1 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	1 040 234,90 тыс. рублей

».
1.2. Раздел 5 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«5. Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник
финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	2031
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа (всего),
в том числе:
	138 638,50
	150 224,40
	150 224,40
	150 224,40
	150 274,40
	150 324,40
	150 324,40
	1 040 234,90

	бюджет автономного округа
	138 438,50
	149 974,40
	149 974,40
	149 974,40
	149 974,40
	149 974,40
	149 974,40
	1 038 284,90

	местный бюджет
	200,00
	250,00
	250,00
	250,00
	300,00
	350,00
	350,00
	1 950,00

	1. Комплекс процессных мероприятий «Развитие сельскохозяйственного производства, рыбохозяйственного комплекса и деятельности по заготовке и переработке дикоросов» (всего), в том числе:
	138 638,50
	150 224,40
	150 224,40
	150 224,40
	150 274,40
	150 324,40
	150 324,40
	1 040 234,90

	1.2. Бюджет автономного округа
	138 438,50
	149 974,40
	149 974,40
	149 974,40
	149 974,40
	149 974,40
	149 974,40
	1 038 284,90

	1.3. Местный бюджет
	200,00
	250,00
	250,00
	250,00
	300,00
	350,00
	350,00
	1 950,00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин